http://www.houseplus.co.jp/

平成20年８月吉日

ハウスプラス住宅保証株式会社

営業企画部

住宅瑕疵担保責任保険「ハウスプラスすまい保険」商品説明会のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ハウスプラスでは、本年８月１日より「住宅瑕疵担保責任の履行確保に関する法律」に基づく指定住宅瑕疵

担保責任保険法人として、住宅瑕疵担保責任保険「ハウスプラスすまい保険」の受付を開始いたしました。

つきましては、来る９月３日（水）に住宅事業者さまを対象とした「ハウスプラスすまい保険商品説明会」を開

催いたします。月初の大変お忙しい時期とは存じますが、何卒ご参加いただきますようお願いいたします。

敬具

記

 日時 ９月３日（水） 14時 00分～ 開場

             14時 30分～ 開始

 16時 30分  終了予定

議事 14時 30分～ 住宅金融支援機構様よりご案内

14時 45分～ 瑕疵保険商品について

     15時 55分～ 建築行政の動向について

     16時 20分～ 質疑応答

     16時 30分  終了予定

  共催 独立行政法人住宅金融支援機構

 会場 住宅金融支援機構本店１Fすまい・るホール

（東京都文京区後楽1－４－10）

水道橋駅西口より徒歩３分（右図参照）

―――――――  FAX （０３－５７７７－２９２６）にて下記ご記入の上、ご返信ください ―――――――

ハウスプラス住宅保証株式会社

営業企画部 宛

御社名

ご連絡先 ご担当者：           電話番号：

出席者お名前

※定員に達した場合、参加をお断りすることがございます。あらかじめご了承ください。